様式第１号（第４条関係）
　　　年　　　月　　　日

多可町長　　　　　　　様
多可町消防団　第　　分団　　　部
氏　　名　　　　　　　　　　　㊞
住　　所
電話番号

多可町消防団員準中型自動車運転免許取得補助金交付申請書

　多可町消防団員準中型自動車運転免許取得補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
　また、補助金対象となる運転免許取得の日から５年以上多可町消防団員として活動することを誓います。

記
	１　現在、所有している運転免許の種類（該当するものに○印）
　　（　　）　普通自動車ＡＴ限定運転免許
　　（　　）　普通自動車運転免許

	２　自動車運転免許取得経費
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
【内訳】
教習所にかかる経費　　　　　　　　　　　　　　円
（教習所名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
免許更新に係る経費　　　　　　　　　　　　　　円

	３　他の補助制度の利用
な　し　・　あ　り
「あり」の場合の補助額　　　　　　　　円

	４　補助金交付申請額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
※対象事業費の３分の２の額又は１０万円のいずれか低い額

	５　事業実施予定時期
年　　　月　　　日から　　　　年　　　月　　　日

上記のとおり、所属団員が補助金申請することを推薦します。
多可町消防団　第　　分団
〔分団長又は　　　　部 副分団長〕　　　　　　　　　　㊞
（添付書類）
（１）　教習所の教習費用等の見積書
[bookmark: _GoBack]（２）　普通自動車運転免許証の写し